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ZAPISNIK 20. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 21.3.2024 ob 19h 

Kraj:  gostilna Kašča / ZOOM 

Vrsta srečanja: srečanje v živo / ZOOM 

 
Naše 20. srečanje v tem rotarijskem letu je potekalo v Kašči. Srečanja se je 
udeležilo 10 članov v živo in 4 preko ZOOM-a. Prišel je tudi prijatelj iz RC 
Ljubljana center, ki je predstavil njihov projekt oziroma dogodek. 
 
 
Obravnavane točke na srečanju: 
 
1. Koledar za april 2024 

 

 
 
Naše naslednje srečanje je v četrtek, 4.4. ko imamo skupščino. Teme skupščine: potrditev zaključnega računa, 
članarina, dogovor glede režima naših srečanj,… Zato je udeležba zelo pomembna oziroma naj tisti, ki bodo 
manjkali pripravijo pooblastila. 
 
V terminu 5. do 7.4. je obisk naših prijateljev v RC München Flughafen. Ekipa se je že organizirala glede prevoza 
in spanja. Darilo je v pripravi – pobudo prevzel Damjan. 
 
Za predavanje »CO2 ni kriv«, ki bo 18.4. se še dogovorimo glede tipa dogodka (zaprt, za obiskovalce). Z Golob 
Markom se dogovori Urban. 
 
Za dogodek »Povežimo se«, ki je planiran 19.4. in ga organizira RC Kranj še nismo dobili vabila. 
 
 
2. Pomembni datumi distrikta 

 
a) Razpis za Guvernerja 2026/2027: 

• Datum objave: Sreda, 14. februar 2024, razpis z dokumentacijo poslan na e-naslove vseh 
predsednikov RC 

• Rok za prijave: Do vključno srede, 14. aprila 2024 
• Način prijave: Prijave v zaprti kuverti pošljete na naslov distriktne pisarne s pripisom VOLITVE 

GUVERNERJA 
b) Distriktna skupščina: 

• Datum: Četrtek, 28. marec 2024 
• Čas: 16.00, konferenčna soba Stegne 23a, Ljubljana 
• Predsedniki prosim, da rezervirate ta datum. 

 Član  

1 Ana Prevc Megušar  

2 Andrej Šubic  

3 Boštjan Cuznar P 

4 Brane Bandelj P 

5 Damjan Rotter  

6 David Jezeršek Z 

7 Franc Jelenc P 

8 Franc Rebec P 

9 Franci Bogataj P 

10 Franc Kajzer  

11 Jernej Markič P 

12 Jože Misson  

13 Jožica Vavpotič Z 

14 Katjuša Koprivnikar Z 

15 Marko Murn Z 

16 Marko Kočila  

17 Marko Vuk  

18 Uroš Jarc P 

19 Veljko Jan  

20 Janez Rihtaršič P 

21 Urban Žargi P 

22 Jure  Bogataj P 

 Prisotni člani: 14 

 Prisotni partnerji:  

 Prisotni gostje: 1 
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c) RYLA v Bohinju: 
• Datumi: Od 4. do 7. aprila 2024 
• Prijave so odprte do zapolnitve mest https://forms.gle/3jaXYtYzWz5Vtun28 

d) Seminar PETS/SETS: 
• Datum: Sobota, 13. april 2024 
• Dogodek je namenjen vodstvu distrikta in vodstvu klubov za leto 2024/2025. 

e) Distriktna Konferenca: 
• Datum: Sobota, 1. junij 2024 
• Dogodek je namenjen vsem rotarijcem Distrikta 1912 

f) Projekt Dan Sajenja Medovitih Rastlin: 
• Vsi klubi ste bili obveščeni in pozvani k sodelovanju pri tem projektu. 
• Predstavitev projekta in donatorska pogodba za participacijo v višini 60 € je bila poslana 

predsednikom klubov, rok: 29. februar 
• Datum dogodka sajenja: Sobota, 23. marec 2024 → koordinator dogodka je Boštjan – udeležbo so 

na srečanju potrdili: Franček, Boštjan, Janez, Urban → zbor ob 10h pri šolskem centru 
 
 
3. Tajno glasovanje o kandidatih za nove člane našega kluba 

 
Predlogi: 
 

Boter Kandidat 

Jurij BOGATAJ Nina KEMPERLE 

Katjuša KOPRIVNIKAR Damjan KRŽIŠNIK 

Marko MURN Damjan STANEK 

Branko BANDELJ Andreja SUŠNIK 

 
Upravni odbor je imel sejo pred srečanjem in je šel skozi zgoraj naštete predloge. UO glede predlogov nima 
zadržkov. Botri so v nadaljevanju predstavili svoje kandidate. V prilogi se nahajajo predlogi s kratkim opisom 
posameznega kandidata. 
 
Na srečanju se je tudi odprla debata o poznavanju posameznega kandidata za novega člana. Nekateri RC-ji 
imajo prakso, da kandidati nekaj časa obiskujejo srečanja kluba. Na ta način jih preostali člani spoznajo. S tem 
je tudi kasnejše glasovanje o sprejemu kandidata s tega stališča lažje. Več o tej temi na skupščini, ko bomo vsi 
prisotni. 
 
Glasovanje o kandidatih 
Pri glasovanju je bilo oddanih 14 glasovnic.  Vse glasovnice so bile korektno izpolnjene. Vsi kandidati si bili 
potrjeni na vseh glasovnicah. 
 
Imamo mail naslove kandidatov in jih povabimo na srečanje, ki bo 18.4.. 
 
 
4. Priprava na skupščino 

 
Analiza srečanj na 14 dni v testnem obdobju 
Na skupščini bo tudi tema frekvenca naših srečanj. Analiza obiskanosti naših srečanj v tem rotarijskem letu ne 
kaže velike spremembe glede na prejšnja leta ko smo imeli srečanja vsak četrtek.  
Predsednik izpostavi, da je v primeru srečanj na dva tedna težje organizirati zadeve, ker imamo manj srečanj 
oziroma predavanj. Tako težje obdelamo več tem. 
 

https://forms.gle/3jaXYtYzWz5Vtun28
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Odprla se je tudi tema koga vabimo na srečanje. Jernej izpostavi, da smo v preteklosti imeli več odprtih srečanj. 
Prednost je, da se lahko tako bolje povežemo z lokalnim okoljem. Nekatera predavanja so sigurno interesantna 
za širšo javnost. Hkrati pa ne pridemo v situacijo, da predavatelj predava samo 5 prisotnim. 
Franci se s tem ne strinja, ker so v osnovi predavanja namenjena samo rotarijcem. Nekateri klubi imajo 
predavanja po konceptu, da vsi sedijo za isto mizo. Na ta način debata lažje steče. Po drugi strani pa moramo 
vedeti, da so predavanja predvsem namenjena izobraževanju članov kluba. Za množično osveščanje imamo 
druge organizacije oziroma društva. Po mnenju Francija tudi ni problem, če je na predavanju manjša skupina, 
ker je v tem primeru skupina bolj homogena in je lahko več vprašanj. Lahko pa povabimo naše partnerje in 
otroke. 
Brane se strinja s Francijem in tudi Jernejem. Zavedati se moramo, da se ne smemo zapirati. So predavanja, ki 
so pomembna za širše okolje in je smiselno, da povabimo širšo javnost. 
Urban predlaga, da zanimiva predavanja odpremo samo za naše prijatelje, ki nas podpirajo (npr. pri projektu 
poplave). Tako vzdržujemo stik z našimi podporniki. Ni pa smiselno odpirati za širšo javnost. Posebej ne 
predavanja, ki lahko izzovejo različna mnenja. 
Marko M. je na strani Francija. Dejstvo je, da imamo dan odprtih vrat, ki je namenjen spoznavanju z našim 
okoljem. Za javnost lahko odpremo predavanja, ki se tičejo širšega okolja. Definitivno pa ni smiselno imeti vsak 
mesec predavanje za širšo javnost. Gojiti moramo rotarjanstvo - na predavanja so povabljeni tudi člani drugih 
klubov preko portala. 
 

 
5. Predstavitev projekta Mladi talenti 

 
Prijatelj Zvone Žagar prihaja iz RC Ljubljana center in je vodja projekta Mladi talenti. Gre za projekt 
mednarodnega sodelovanja – Slovenija in Češka. Sodelujeta akademiji za glasbo iz Ljubljane in Prage. Vsako 
leto se organizira koncert mladih talentov (študentov). Koncerti so izmenično (Ljubljana / Praga). Letos je 
koncert 18.4. v Ljubljani. Tematika koncerta je povezana z romantiko. Vstopnina je 30 EUR. Zbrana sredstva se 
vrnejo študentom kot pomoč pri šolanju. 
 
Več informacij o dogodku lahko dobite na povezavi: 
https://rotaryslovenija.org/nazaj-k-romantiki/?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_term=2024-03-
30&utm_campaign=Vabilo+na+dogodke 
 

 
6. Tajnikovo poročilo (vabila, pošta, ...) 

 
Vse tekoče novice in povabila so bila že posredovana preko mailov. 
 
 
 
 
 
 
 

Zapisal:        Predsednik: 

  Urban Žargi       Franc Rebec 
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